


Edição 2.353 | Ano 8
30 de abril de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 024-2023-INEX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 028-2023-INEX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 132-2025-CRED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 131-2025-CRED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 133-2025-CRED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 128-2025-INEX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE VISTORIA NO PROCESSO ELETRÔNICO 005/2025 . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Z4NIAZDE-W0IDTZ8U-LBDZFWXB-YQNEOIAW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 
Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 
Tel.: (75) 3426-1320 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 024-2023-INEX. 
CREDENCIAMENTO n.º 002-2023. Cujo o objeto é a “o credenciamento de pessoas jurídicas para 
contratação de prestação de serviços médicos para média e alta complexidade (Hospital Municipal, 
UPA, Policlínica, Caps e Atenção Básica) em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde”. Contratante: Município de Rio Real. Contratado: SOCMEC – SOCIEDADE MÉDICA DA 
BAHIA LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 20.270.555/0001-60. Fundamento Legal: art. 58, inciso 
II, c/c art. 78, inciso XII, c/c art. 79, inciso I, todos da Lei Federal nº 8.666/93.   

Rio Real – Ba, 29 de abril de 2025. 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Edição 2.353 | Ano 8
30 de abril de 2025

Página 3

EXTRATODE TERMODE RESCISÃOUNILATERAL DOCONTRATONº 024-2023-INEX

Certificação Digital: Z4NIAZDE-W0IDTZ8U-LBDZFWXB-YQNEOIAW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 
Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 
Tel.: (75) 3426-1320 

 

EXTRATTO DE PUBLICAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 028-2023-INEX. 
CREDENCIAMENTO n.º 002-2023. Cujo o objeto é a “o credenciamento de pessoas jurídicas para 
contratação de prestação de serviços médicos para média e alta complexidade (Hospital Municipal, 
UPA, Policlínica, Caps e Atenção Básica) em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde”. Contratante: Município de Rio Real. Contratado: DONIZETE FILHO SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 35.435.313/0001-57. Fundamento Legal: art. 58, 
inciso II, c/c art. 78, inciso XII, c/c art. 79, inciso I, todos da Lei Federal nº 8.666/93.    

Rio Real – Ba, 29 de abril de 2025. 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Edição 2.353 | Ano 8
30 de abril de 2025

Página 4

EXTRATODE TERMODE RESCISÃOUNILATERAL DOCONTRATONº 028-2023-INEX

Certificação Digital: Z4NIAZDE-W0IDTZ8U-LBDZFWXB-YQNEOIAW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132-2025-CRED. Credenciamento nº 004-2025. OBJETO: “Prestação 
de serviços na área da Saúde, que estejam interessadas em contratar com o poder público 
Municipal para os fins de complementar a rede Municipal de Saúde nos serviços de apoio, 
diagnose e terapia, atendidos pelo Sistema Único de Saúde no âmbito Municipal, visando ao 
atendimento da demanda própria do Município de Rio Real – BA, para o fim de formar o banco 
de prestadores interessados em futura contratação com o Município”. CONTRATADA: C.F.P. 
ANDRADE SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
58.375.509/0001-07. Valor do Contrato: R$ 951.840,00 (novecentos mil, oitocentos e quarenta reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.   
 
 

Rio Real – BA, 30 de abril de 2025 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

Edição 2.353 | Ano 8
30 de abril de 2025

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 132-2025-CRED

Certificação Digital: Z4NIAZDE-W0IDTZ8U-LBDZFWXB-YQNEOIAW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131-2025-CRED. Credenciamento nº 004-2025. OBJETO: “Prestação 
de serviços na área da Saúde, que estejam interessadas em contratar com o poder público 
Municipal para os fins de complementar a rede Municipal de Saúde nos serviços de apoio, 
diagnose e terapia, atendidos pelo Sistema Único de Saúde no âmbito Municipal, visando ao 
atendimento da demanda própria do Município de Rio Real – BA, para o fim de formar o banco 
de prestadores interessados em futura contratação com o Município”. CONTRATADA: 
DONIZETE FILHO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.435.313/0001-57. 
Valor do Contrato: R$ 610.920,00 (seiscentos e dez mil, novecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.   
 
 

Rio Real – BA, 30 de abril de 2025 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

Edição 2.353 | Ano 8
30 de abril de 2025

Página 6

EXTRATODE CONTRATONº 131-2025-CRED

Certificação Digital: Z4NIAZDE-W0IDTZ8U-LBDZFWXB-YQNEOIAW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133-2025-CRED. Credenciamento nº 004-2025. OBJETO: “Prestação 
de serviços na área da Saúde, que estejam interessadas em contratar com o poder público 
Municipal para os fins de complementar a rede Municipal de Saúde nos serviços de apoio, 
diagnose e terapia, atendidos pelo Sistema Único de Saúde no âmbito Municipal, visando ao 
atendimento da demanda própria do Município de Rio Real – BA, para o fim de formar o banco 
de prestadores interessados em futura contratação com o Município”. CONTRATADA: CFBA 
SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 59.552.780/0001-25. 
Valor do Contrato: R$ 783.840,00 (setecentos e oitenta e três mil oitocentos e quarenta reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.   
 
 

Rio Real – BA, 30 de abril de 2025 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

Edição 2.353 | Ano 8
30 de abril de 2025

Página 7

EXTRATODE CONTRATONº 133-2025-CRED

Certificação Digital: Z4NIAZDE-W0IDTZ8U-LBDZFWXB-YQNEOIAW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128-2025-INEX.  OBJETO: “Contratação de profissional do setor 
artístico (BANDA ANJOS DE RESGATE). Por meio de empresário exclusivo, para apresentação 
de show musical de 170 anos da criação da Paróquia Nossa Senhora do Livramento. A ser 
realizado no dia 10/05/2025.no Município de Rio Real -BA CONTRATADA: UZIBA PRODUÇÕES 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.741.176/0001-60. Valor do Contrato: R$ 180.000,00 (cento e 
oitenta mil reais). VIGÊNCIA: 02 (dois) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.  
 
 

Rio Real – BA, 30 de abril de 2025 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

Edição 2.353 | Ano 8
30 de abril de 2025

Página 8

EXTRATODE CONTRATONº 128-2025-INEX

Certificação Digital: Z4NIAZDE-W0IDTZ8U-LBDZFWXB-YQNEOIAW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
 

Rua Rui Barbosa, S/N, Centro Administrativo, Rio Real – BA. CEP: 48.330-000. 

 CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 Tel.: (75) 3426-1320 

 
 
 
 
CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE VISTORIA NO PROCESSO ELETRÔNICO 
005/2025 
 
Sr(s). Fornecedor(es), 
 

 
Em atendimento ao item 10 do termo de referência do instrumento convocatório, CONVOCO 
a empresa ATLÂNTICO TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ 08.380.889/0001-91, 

para apresentar os veículos conforme termo de referência para realização de vistoria, a da 
frota deverá ser apresentada na Rua Rui Barbosa, s/n, Centro Administrativo, Rio Real/BA, 
CEP: 48.330-000, no dia 06/05/2025 às 14h, a não apresentação e/ou não atendimentos 

dos critérios estabelecidos acarretarão na desclassificação da mesma. 

 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 

Prefeito de Rio Real. 

Edição 2.353 | Ano 8
30 de abril de 2025

Página 9

CONVOCAÇÃO PARAA REALIZAÇÃODE VISTORIA NO PROCESSO ELETRÔNICO 005/2025

Certificação Digital: Z4NIAZDE-W0IDTZ8U-LBDZFWXB-YQNEOIAW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 024-2023-INEX
	EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 028-2023-INEX
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 132-2025-CRED
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 131-2025-CRED
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 133-2025-CRED
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 128-2025-INEX

	AVISO
	CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE VISTORIA NO PROCESSO ELETRÔNICO 005/2025


		2025-04-30T15:58:05-0300




